
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
Determina 

N. 100        
  del 25-11-2019 
 

Oggetto: QUOTA AMMORTAMENTO MUTUI – 2° SEMESTRE 2019 
 

Richiamato l’atto di nomina del responsabile dei servizi contabili – decreto sindacale del 
Sindaco; 
 
Visto il D. L.vo 267/2000 – Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, art. 
183; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visto il  bilancio di previsione 2019; 
 
Vista la nota della Cassa Depositi e Prestiti del 18/11/2019 con la quale vengono elencate 
le rate di ammortamento dei mutui in essere; 
 
Visto che: 

- la quota interessi (MEF) ammonta a €  942,07  
Visto che: 

- la quota capitale (MEF) ammonta a €  4.415,33 
 
Accertato che la stessa è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle 
procedure di cui all’art. 151, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 
183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

D E T E R M I N A 

 
DI LIQUIDARE alla Cassa Depositi e Prestiti la quota relativa alle rate di ammortamento 
mutui in essere che ammonta per complessivi € 5.357,40 di cui  € 942,07 per quota 
interessi e  € 4.415,33  per quota capitale  
 

DI PROVVEDERE ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi di 
quanto previsto dall’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000; 
 
DI PROCEDERE in merito al disposto di cui all’art. 191 del D. Lgs. N. 267/2000. 
 

 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



 Giuliana Patrioli 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 25/11/2019 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Patrioli Giuliana 

  


